Preise Ringlschwein

Frischfleisch

Preis pro kg in €

Karree
Schopf
Schnitzel
Lungenbraten
Bauch
Fricandeau
Ripperl
Faschiertes
Stelze
Schulter
Innereien
Spareribs
Gulaschfleisch kiichenfertig
Surstelze
Burgerpatties
Backerl
Fledermaus
FuRe
Surschnitzel
T-Bone Steak

Kotelett marniert
Aus der Selch

Karreespeck
Selchschopf
Schinkenspeck
Bauchspeck
Schnitzelspeck
Chilispeck
Pfefferspeck
Lardo Knofi
Lardo Paprika
Lardo Natur
Zunge geselcht
Saumaisen

Chili Jausenwurst
Knofi Jausenwurst
Leberkase
Kasleberkase

Wiesenspeck
Im Glas

Schmalz (500g9)

Grammeln pro Stk. (200g)
Grammelschmalz pro Stk. (1309g)
Jausenaufstrich pro Stk. (150g)
Leberaufstrich pro Stk. (1509g)
Chiliaufstrich pro Stk. (1509)

18,00
17,00
18,00
26,00
13,00
14,00
10,00
10,00

9,00
14,00

7,00
12,00
10,00
10,50
12,00
18,00
18,00

1,00
19,00
20,00

19,00
Preis pro kg in €

26,00
26,00
23,00
17,00
30,00
25,50
25,00
25,00
25,00
20,00
20,00
14,50
27,00
26,00
17,00
18,00

30,00
Preis pro Einheit in €

5,00
6,00
3,20
4,40
4,80
4,50

12.09.2023



