Preise Ringlschwein

Frischfleisch Preis pro kg in €	
Karree	18,00
Schopf	17,00
Schnitzel	18,00
Lungenbraten	26,00
Bauch	13,00
Fricandeau	14,00
Ripperl	10,00
Faschiertes	10,00
Stelze	9,00
Schulter	14,00
Innereien	7,00
Spareribs	12,00
Gulaschfleisch küchenfertig	10,00
Surstelze	10,50
Burgerpatties	12,00
Backerl	18,00
Fledermaus	18,00
Füße	1,00
Surschnitzel	19,00
T-Bone Steak	20,00
Kotelett marniert	19,00
Aus der Selch	Preis pro kg in €
Karreespeck	26,00
Selchschopf	26,00
Schinkenspeck	23,00
Bauchspeck	17,00
Schnitzelspeck	30,00
Chilispeck	25,50
Pfefferspeck	25,00
Lardo Knofi	25,00
Lardo Paprika	25,00
Lardo Natur	20,00
Zunge geselcht	20,00
Saumaisen	14,50
Chili Jausenwurst	27,00
Knofi Jausenwurst	26,00
Leberkäse	17,00
Käsleberkäse	18,00
Wiesenspeck	30,00
Im Glas	Preis pro Einheit in €
Schmalz (500g)	5,00
Grammela pro Stk. (200g)	6,00
Grammelschmalz pro Stk. (130g)	3,20
Jausenaufstrich pro Stk. (150g)	4,40
Leberaufstrich pro Stk. (150g)	4,80
Chiliaufstrich pro Stk. (150g)	4,50